
  

 

  

 

 

OTSUS 09.12.2025 nr 11.3-1/25/5472  

taotluse rahuldamise 

otsuse muutmine 

  

   

 

 

Haridus- ja teadusministri 21.08.2024 määruse nr 24 „Teadusuuringute mõju suurendamine ning 

teadusasutuste ja kõrgkoolide institutsionaalse teadmussiirde suutlikkuse toetamine (Astra+)“ 

(edaspidi Astra+ määrus) § 22 lõike 1 ning Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõigete 1 ja 6 ning lg 2 p 4 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. Rahuldada toetuse saaja 05.12.2025 avaldus ning muuta projekti nr 2021-

2027.1.01.25-1036 „2021-2027.1.01.25-1036“ 25.11.2025 taotluse rahuldamise otsuse 

nr 11.3-1/25/5358 resolutsiooni punkti 3 järgmiselt: 
1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2026 – 31.12.2026.“.  

 

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis. 

 

Otsuse asjaolud ja põhjendused  

Rakendusüksuse 25.11.2025 taotluse rahuldamise otsusega anti projektile toetust sekkumise 

„Teadusuuringute mõju suurendamine ning teadusasutuste ja kõrgkoolide institutsionaalse 

teadmussiirde suutlikkuse toetamine (Astra+)“ ” raames. 

Toetuse saaja esitas 05.12.2025 avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks soovides muuta 

projekti abikõlblikkuse perioodi lõppkuupäeva seoses vaide menetlusaja pikenemisega. 

Rakendusüksus leiab, et avaldus on põhjendatud ja rahuldab selle otsuse resolutsioonis märgitud 

ulatuses. 

 

 

 

 

 



 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele meetme määruse §-s 29, ÜSS-is ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urve Vool 

hariduse, teaduse ja Interregi talituse juhataja 

 

 

 

 

Lisa 1: Avaldus otsuse muutmiseks 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kristel Meesak-Seesmaa  

5917 7417 

Kristel.Meesak-Seesmaa@rtk.ee 


